
str. 1 
 

SIM Śląsk Sp. z o.o. 
ul. Wolności 61/U1, 41-500 Chorzów 

NIP: 6272772211; REGON: 388934331 

 

Chorzów, 10.05.2022r. 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ZAWIADOMIENIE O OFERTACH ODRZUCONYCH 

POSTĘPOWANIE NR 02/2022/SIM 
 

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego (ETAP I) oraz  zagospodarowania terenu działki w Chorzowie przy ul. Michałkowickiej - 02/2022/SIM 

 
Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonano: 
1. odrzucenia ofert następującego Wykonawcy: 

1) GRZYBUD Paweł Grzybek, ul. Tysiąclecia 10 F/120, 97-500 Radomsko 
uzasadnienie prawne: 
art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp 
uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w rozdziale 17 SWZ opisał szczegółowe wymagania 
dotyczące wniesienia wadium. Zgodnie z pkt 2 oraz 5 przedmiotowego rozdziału, wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert, a za termin wniesienia w formie pieniężnej zostaje przyjęty termin 
uznania na rachunku Zamawiającego. 
Wykonawca GRZYBUD Paweł Grzybek, do oferty załączył potwierdzenie transakcji dotyczącej wpłaty 
wadium w przedmiotowym postępowaniu, jednak do upływu terminu składania ofert (08.04.2022 godzina 
12:00) na rachunku Zamawiającego wadium nie zostało zaksięgowane. Termin uznania na rachunku 
Zamawiającego to 08.04.2022 r. godzina 14:23:27. 

2) PLASMA PROJECT spółka cywilna, Adam Kozak, Małgorzata Pietras Kozak, os. Teatralne 3/19 , 31-945 
Kraków; 
uzasadnienie prawne: 
art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 
uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w dniu 28.04.2022r. przesłał do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
wniosek o przedłużenie terminu związania ofertą. Wskazany wyżej wykonawca nie przesłał do upływu 
wyznaczonego terminu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Zgodnie z treścią pisma brak 
odpowiedzi na wniosek Zamawiającego, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody 
Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie odrzuceniem oferty zgodnie z art. 
226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp. 

 
2. wyboru oferty najkorzystniejszej następującego Wykonawcy: 

TWOIarchitekci Michalina Kluger, Marcin Chmurczyk s.c., ul. Mikołowska 73, 44-203 Rybnik 
uzasadnienie prawne: 
Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę w kryteriach oceny ofert, zgodnie z przyjętymi kryteriami: 
Cena oferty – 70% 
Termin uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę (T1) – 20% 
Termin wykonania projektu wykonawczego zgodnie z opisem zakresu w projektowanych postanowieniach umowy 
(T2) – 10% 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 2, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Środki ochrony prawnej zgodnie z Rozdziałem IX SWZ. 



nr postępowania 02/2022/SIM 

 

 
str. 2 

 

 
Ranking ofert złożonych w postępowaniu: 

 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
 Cena oferty  

brutto  
[zł] 

punktacja 
max 70 

T1 
[tygodnie] 

punktacja 
max 20 

T2 
[tygodnie] 

punktacja 
max 10 

punktacja 
łącznie 

max 100 

1 
TWOIarchitekci Michalina Kluger, Marcin Chmurczyk s.c. 
ul. Mikołowska 73, 44-203 Rybnik 

276 750,00 70,00 16 17,50 8 6,25 93,75 

2 

Autorska Pracownia Architektury "ARC HIT" Spółka z o.o. 
ul. Różana 10, 53-226 Wrocaław 
pracowania: ul. Kościuszki 76A 50-442 Wrocław 

430 500,00 45,00 16 17,50 5 10,00 72,50 

3 SEE SP. Z O.O 
ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3, 61-695 Poznań 

551 040,00 35,16 14 20,00 10 5,00 60,16 

4 
FSPROJECT Sp. z o.o. 
ul. Hołdunowska 57, 43-143 Lędziny 

798 270,00 24,27 14 20,00 12 4,17 48,43 

5 
AMAYA ARCHITEKCI Bartosz Majewski 
ul. J. Baildona 24c/10, 40-115 Katowice 

595 320,00 32,54 36 7,78 12 4,17 44,49 

6 

PLASMA PROJECT spółka cywilna 
Adam Kozak, Małgorzata Pietras-Kozak 
os. Teatralne 3/19 , 31 945 Kraków 

550 967,43 
OFERTA 

NIEOCENIANA 20 
OFERTA 

NIEOCENIANA 
5 

OFERTA 
NIEOCENIANA 

0,00 

7 
GRZYBUD Paweł Grzybek 
ul. Tysiąclecia 10 F/120, 97-500 Radomsko 

599 010,00 
OFERTA 

NIEOCENIANA 
28 

OFERTA 
NIEOCENIANA 

22 
OFERTA 

NIEOCENIANA 
0,00 

 
 
Informacje dodatkowe: FS PROJECT Sp. z o.o. podała termin T1=12 tygodni, jednak do oceny ofert został przyjęty minimalny termin wymagany przez Zamawiającego, zgodnie 
z rozdziałem 20 SWZ: termin realizacji należy podać w tygodniach, nie mniej niż 14 tygodni. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę terminu realizacji krótszego niż 14 
tygodni, do oceny ofert zostanie przyjęty okres 14 tygodni, natomiast do umowy zostanie wpisany termin  realizacji zaproponowany przez Wykonawcę. 


